ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПЛТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/о, OJ, /"oJТ хs Т бf-пr'
ЕВПАТОРИЯ

о выявлении правообладате.ltя ранее учтенного обьекга недвшкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

Ns 2l8-ФЗ кО государственной регистрации недвижимости)), администрация города

Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении |l3 доли жилого помещения общей площадью 64,1 кв,м,

с кадастровым номером: 90:18:010147:4942, расположенного по адресу: Республика Крым,

г. ЕвпЙРШ, УЛ.Чапаева, д.4З,кв. l5, в качестве его правообладателя, владеющего данным

объектом недвюкимости на праве собственности, вьuIвлена Мартынова Елена

Длександровна, года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации

серия ...... номер ........' Дата ВыДачи ., Выдан ., коД подразделения """"',
СНИЛС ,, проживающtш по адресу:

2. Право соЬственности Мартыновой Елены Длександровны на укil}анный в rryнкге

l настоящего постановления объекг недвижимости подтверждается сведениями о

правообладатеJUrх ранее учтенньгх объектов недвижимости, предоставленньж филиалом

г^уп рк <крым БтIб) (свидегельство о праве собственности на жилье, выдано

Евпаторийским горсоветом 1 5.03. 1999).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объекг недвижимости

не прекратил существование.-
4. Деrrартаменту имущественных и земельньD( отношений администрации города

Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьD( изменений

в сведения Единого государственного реестра недвижимости,

5. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня подписания и подлежит

р.вмещению на официа_тrьном портале Правlтгельства Ресгryблики Крым _ http:(Il.,9o, у_l
; разделе: <МуниципаJIьные образованип>, подршдел <<Евпатория>, а таiже па

оф"ч"ал""о, сuйr. муниципального образован* .Ьролс*ой округ Евпатория Ресrryблики

Крым - http://my-evp.ru в рш}деле <ЩокументьD), подраздел - <<Щокументы администрации)

в информацrо""о-rелекоммуникационной сети общего, пользования.-
Ъ. копrроль за исполнением настоящего постановления во3ложить на заместитеJUI

главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент

имущественньIх и земельньrх отношений администрации города Евпатории Ресгryблики

Крым,

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев